
 
 

2025 年 12 月吉日 

関係者各位 

一般社団法人東京都バスケットボール協会 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

平素より当協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

休業中はご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

休業日  ２０２５年１２月２７日(土) ～ ２０２６年１月４日(日) 

２０２６年１月５日(月)より業務開始いたします。 

  

 

以上 


